

---

# ***BetaPack A/S***

Agerskovvej 9, 8362 Hørning

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 25 38 44 23

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 1 /3 2016

Jesper Aa. Rasmussen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BetaPack A/S Agerskovvej 9 8362 Hørning  CVR-nr.: 25 38 44 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Skanderborg
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Aa. Rasmussen, formand Michael Graff Nielsen Jens Thomsen Flemming Witt
<b>Direktion</b>	Jens Thomsen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Kromann Reumert Rådhuspladsen 3, Box 18 8100 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

# Beretning

Årsrapporten for BetaPack A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udvikling, produktions- og logistikstyring af produkter primært indenfor områderne emballage og salgsfremmende produkter, folie og andre produkter til industrielle formål samt produkter til byggebranchen.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 897.267, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 6.810.431.

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.968.284</b>	<b>9.760.791</b>
Personaleomkostninger	1	-8.375.522	-7.794.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-293.973	-288.846
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.298.789</b>	<b>1.677.431</b>
Finansielle indtægter		0	206
Finansielle omkostninger		-107.109	-76.735
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.191.680</b>	<b>1.600.902</b>
Skat af årets resultat	3	-294.413	-432.172
<b>Årets resultat</b>		<b>897.267</b>	<b>1.168.730</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Overført resultat	297.267	368.730
	<b>897.267</b>	<b>1.168.730</b>



# Balance 31. december

## Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		538.335	442.307
Indretning af lejede lokaler		5.000	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>543.335</b>	<b>457.307</b>
Andre tilgodehavender		90.200	90.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>90.200</b>	<b>90.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>633.535</b>	<b>547.507</b>
Varebeholdninger		4.610.105	3.422.730
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.610.105</b>	<b>3.422.730</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.083.849	11.634.640
Andre tilgodehavender		286.513	343.712
Udskudt skatteaktiv		154.975	138.309
Selskabsskat		127.591	225.060
Periodeafgrænsningsposter		589.651	225.718
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.242.579</b>	<b>12.567.439</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.409</b>	<b>30.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.892.093</b>	<b>16.020.169</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.525.628</b>	<b>16.567.676</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.710.431	5.413.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	800.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>6.810.431</b>	<b>6.713.164</b>
Kreditinstitutter		4.333.553	2.183.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.938.986	5.566.567
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.565	99.870
Anden gæld		2.336.093	2.004.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.715.197</b>	<b>9.854.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.715.197</b>	<b>9.854.512</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.525.628</b>	<b>16.567.676</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

# Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.748.868	6.790.629
Pensioner	761.011	514.672
Andre omkostninger til social sikring	106.674	104.132
Andre personaleomkostninger	758.969	385.081
	<u><b>8.375.522</b></u>	<u><b>7.794.514</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	293.973	283.846
Gevinst og tab ved afhændelse	0	5.000
	<u><b>293.973</b></u>	<u><b>288.846</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	312.409	432.940
Årets udskudte skat	-17.996	-768
	<u><b>294.413</b></u>	<u><b>432.172</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	2.317.825	404.213
Tilgang i årets løb	380.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	2.697.825	404.213
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.875.518	389.213
Årets afskrivninger	283.972	10.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december	2.159.490	399.213
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>538.335</b>	<b>5.000</b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	5.413.164	800.000	6.713.164
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	297.267	600.000	897.267
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>5.710.431</b>	<b>600.000</b>	<b>6.810.431</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
<b>6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Lejekontrakter</b>		
Leasingforpligtigelser	148.702	460.246
Lejeforpligtelser, opsigelsesvarsel 9 mdr.	229.000	239.000

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. Koncernens sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
